様式第３号(第５条関係)

奨励措置適用指定申請書

年　　月　　日

にかほ市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社所在地　　　　　　　　　　　　会社名

代表者

(個人の場合は、住所及び氏名)

にかほ市企業立地促進条例第６条の規定による指定を受けたいので、必要な書類を添えて申請します。

　添付書類

　　１　条例第３条の規定により提出した「奨励措置適用に係る事業計画書」に係る事業実績書（計画に変更がない関係書類は省略することができる。）

　　　２　条例第２条第５号に規定する常時雇用従業員名簿（雇用契約書などの雇用形態がわかる書類を添付すること。）